
 

V září 2015 klienti uspořili: 

32% na zemním plynu 

26% na elektrické energii 

Výsledky roku 2013 - 2014  eCENTRE 
 

Více než 25 tisíc domácností s námi 

ušetřilo 230 milionů korun.  
 

Tyto peníze zůstanou rodinám v jejich 

rozpočtech. Domácnosti touto cestou šetří někdy 

až desetitisíce korun, které mohou použít na 

školné svých dětí, na nové vybavení, zaplacení 

splátek, nebo si dopřát zaslouženou dovolenou. 
 

           

 
 
 
 
 
 
 
 

Vážení spoluobčané,  
 

chcete snížit své nezbytné náklady? Obec pro Vás zajistila příležitost snížit náklady domácnosti či 

firmy na elektrickou energii a zemní plyn, a to prostřednictvím elektronické aukce pořádané 

společností  eCENTRE, a.s.  
 

CHCETE VYUŽÍT CEN DOSAŽENÝCH 
V PŘEDEŠLÉ AUKCI? PŘINESTE S SEBOU: 
 

Kopii smlouvy se stávajícím dodavatelem elektřiny a 

zemního plynu včetně všech případných dodatků. 
 

Kopii vyúčtování elektrické energie a zemního plynu za 

poslední roční období. 
 

Číslo SIPO / číslo bankovního účtu - dle zvoleného 

způsobu plateb záloh.  
 
 

KDY, KDE A JAK SE ZAPOJIT DO e-AUKCE? 
 

Pro zapojení do sdružené e-aukce stačí přinést potřebné 

podklady a uzavřít smlouvu s eCENTRE.  

Veškeré další informace Vám sdělí a na případné dotazy 

odpoví Obchodní partner eCENTRE. 
 

 
JAK TO FUNGUJE? 
Necháte si porovnat vaše stávající ceny 

s cenami, které již byly vysoutěženy v e-aukci. 

Získáte-li díky e-aukci výhodnější cenu než máte dnes, 

podepíšete smlouvu se společností eCENTRE a 

vítězným dodavatelem. 

Součástí služby je i 100% administrativní servis.  

Tato služba je pro vás zdarma. 
 

 

Provoz kontaktního místa: 
 

Prostory obecního úřadu v Bolaticích.  

Ve středu 4.listopadu 2015  

a ve středu 11.listopadu 2015 

od 15 do 17 hodin. 

 

…společně na cestě k úsporám. 
 

 
 

Nehradíte žádné poplatky! 
Bližší informace najdete na www.bolatice.cz a www.ecentre.cz 

Bolatice pro své občany … 
 

   Obec Bolatice pro Vás zajistila příležitost snížit náklady  domácností, podnikatelů 
   či firem na elektrickou energii a zemní plyn s využitím e-aukce. 

Obchodní partner eCENTRE: 
 

Ing. Martin Valušek 

T: 737 241 141,   E: martin.valusek@partnerecentre.cz 

Ing. Aleš Hahn 

T: 737 241 140,   E: ales.hahn@partnerecentre.cz 
 

mailto:martin.valusek@partnerecentre.cz

